Ministério da Saúde
            FIOCRUZ
            Fundação Oswaldo Cruz
               Coordenação-Geral de Planejamento Estratégico

EDITAL 01/2020
PROGRAMA INOVA FIOCRUZ-CE/Funcap

ERRATA

 O Presidente da Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico –

Funcap, Prof. Tarcisio Haroldo Cavalcante Pequeno, no uso de suas atribuições estatutárias, informa

a seguinte correção no edital supracitado:

Onde lê-se: "Edital 04/2020”.

 Leia-se: "Edital 01/2020”.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e prazos constantes do Edital.

Fortaleza, 27 de julho de 2020.

Tarcisio Haroldo Cavalcante Pequeno
Presidente da Funcap

Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico

Av. Oliveira Paiva, 941, Fortaleza/CE - Tel.: (85) 3275-2942
Site: www.funcap.ce.gov.br – E-mail: inova.fiocruz@funcap.ce.gov.br

1